

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Oprava dešťové kanalizace	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
101	Komunikace a obrubníky	Měrná jednotka	objekt
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	1
2022-029	Oprava místních komunikací v Rýmařově, ul.Lipová	Náklady na m.j.	70 104
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Město Rýmařov, náměstí Míru 230/1,795 01 Rýmařov		
Dodavatel	Městské služby Rýmařov,s.r.o.,Palackého 1178/11, 795 01 Rýmařov	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	70 104	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	70 104	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	70 104	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	70 104	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	70 103,67 Kč
DPH	21,0 %	14 721,77 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč
DPH	0,0 %	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		84 825,44 Kč

Poznámka :

Stavba :	2022-029 Oprava místních komunikací v Rýmařově, ul.Lipová	Rozpočet :
Objekt :	101 Komunikace a obrubníky	Oprava dešťové kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
13 Hloubené vykopávky	16 117	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	1 111	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	109	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	5 220	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 911	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	5 210	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	35 497	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	4 163	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	536	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	229	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	70 104	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	70 104	0
Oborová přírážka	0	0,0	70 104	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	70 104	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	70 104	0
Zařízení staveniště	0	0,0	70 104	0
Provoz investora	0	0,0	70 104	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	70 104	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	70 104	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2022-029 Oprava místních komunikací v Rýmařově, ul.Lipová	Rozpočet:
Objekt :	101 Komunikace a obrubníky	Oprava dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 13 Hloubené vykopávky						
1	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 nová šachta:1,80*1,80*2,00	m3	6,48 6,48	2 310,00	14 968,80
2	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4 Začátek provozního součtu nová šachta:1,80*1,80*2,00 Konec provozního součtu 50% objemu výkopku:6,48*0,50	m3	3,24 6,48 6,48 3,24	354,50	1 148,58
Celkem za 13 Hloubené vykopávky						16 117,38
Díl: 16 Přemístění výkopku						
3	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m nová šachta:1,80*1,80*2,00	m3	6,48 6,48	171,50	1 111,32
Celkem za 16 Přemístění výkopku						1 111,32
Díl: 17 Konstrukce ze zemin						
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m nová šachta:1,80*1,80*2,00	m3	6,48 6,48	16,80	108,86
Celkem za 17 Konstrukce ze zemin						108,86
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné						
5	317121102RT2	Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm včetně dodávky RZP 2/10 149x14x14 zakrytí stávající šachty:9,00	kus	9,00 9,00	580,00	5 220,00
Celkem za 31 Zdi podpěrné a volné						5 220,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
6	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 mazanina na zakrytí stávající šachty:1,50*1,35*0,20	m3	0,41 0,41	3 540,00	1 433,70
7	631361921R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí 1,50*1,35*4,40*0,001	t	0,01 0,01	53 620,00	477,22
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						1 910,92
Díl: 87 Potrubí z trub z plastických hmot						
8	831350012RAA	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm hloubka 2,0 m	m	2,00	2 605,00	5 210,00
Celkem za 87 Potrubí z trub z plastických hmot						5 210,00
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						
9	894402111R00	Osazení beton. skruží přechodových	kus	3,00	819,00	2 457,00
10	894431421RAB	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, přímá dno KG D 160 mm, poklop litina 40 t	kus	1,00	20 920,00	20 920,00
11	55243345.A	Poklop litinový průměr 500 mm, 40 tun	kus	1,00	4 275,00	4 275,00
12	59224353.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	3,00	2 615,00	7 845,00
Celkem za 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení						35 497,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
13	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého šachetní konusy:0,25*3 zrušení stávající šachty:0,75	m3	1,50 0,75 0,75	2 775,00	4 162,50
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						4 162,50
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
14	998276201R00	Přesun hmot, trub.vedení plast. obsypaná kamenivem	t	3,67	146,00	536,20
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						536,20
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
15	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	3,30	46,10	152,22
16	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km 3,302*2	t	6,60 6,60	11,70	77,27
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						229,49